PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Página 1 de 2

    PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMUS/PK Nº 002/2017

EDITAL Nº 005/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY, Estado do Espírito

Santo, torna público a CONVOCAÇÃO dos candidatos com necessidades

especiais para realização da PERÍCIA MÉDICA, CONFORME

EDITAL/SEMUS/Nº 001/2017, publicado em 10 de maio de 2017 do Processo

Seletivo Simplificado 002/2017.

Art 1º. Os candidatos portadores de deficiência deverão comparecer a Perícia

Médica do Município de Presidente Kennedy na data do dia 26 de maio de 2017,

no horário de 09:00h até as 11:00h impreterivelmente, na Vigilância em Saúde

do Trabalhador, situado na Praça Manoel Frick’s Jordão no prédio do Terminal

Rodoviário na Praça no Centro, Presidente Kennedy, munidos de Laudo Médico

(original ou cópia autenticada) emitido nos últimos 12 (doze) meses, atestando

a espécie e o grau ou nível da deficiência, com expressa referência ao código

correspondente da Classificação Internacional de Doenças (CID-10), bem como

a provável causa da deficiência, para enquadramento como candidato com

necessidades especiais – PNE, através de Laudo Médico emitido pela Perícia

do Município de Presidente Kennedy. O candidato deverá protocolar o resultado

da perícia endereçado a comissão do processo seletivo, na Prefeitura Municipal

de Presidente Kennedy, no setor de Protocolo, até as 16:00 horas, do dia 26

de maio de 2017.

Nº DE

INSCRIÇAO
NOME CARGO

218 JONAS OLIVEIRA DE SOUSA ACE

735 ANTÔNIO EDUARDO DE SOUZA SILVA ENFERMEIRO ESF

1065 MARA RODRIGUES MEDINA ENFERMEIRO 20H

1170 ROSALBA MEZADRI LAYBER ENFERMEIRO 20H

001 SÂMILA BARCELOS PÍLOLI FARMACÊUTICO

005 ANA PAULA AZEVEDO DE PAULA MÉDICO PLANTONISTA

1313 JULIANA DA SILVA CRESPILHO OFICIAL ADMINISTRATIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Página 2 de 2

631 FÁBIO DOS SANTOS OFICIAL ADMINISTRATIVO

379 RAYANE MIRAMDA SANTOS OFICIAL ADMINISTRATIVO

181 REDLEY ALISSON ALMEIDA DE PAULA OFICIAL ADMINISTRATIVO

166 VALMIRA GUADENCIO RAMOS OFICIAL ADMINISTRATIVO

138 MARCOS DANTAS DA SILVA OFICIAL ADMINISTRATIVO

1561 MARIA DA PENHA DA SILVA BRITO TEC. ENFERMAGEM- PAM

156
FLORA KAROLINE G. GONÇALVES

SANTOS
TEC. ENFERMAGEM- PAM

Presidente Kennedy, ES, 25 de maio de 2017.

Alessandra Neves Lima
Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Adgard José da Silva Arruda
Membro da Comissão do Processo Seletivo

Fernando Marcos Vieira Duarte
Membro da Comissão do Processo Seletivo

Gecieli Aparecida Fontana Barreto Moreira
Membro da Comissão do Processo Seletivo

Mezaque da Silva José Rodrigues
Membro da Comissão do Processo Seletivo

HOMOGOLO OS TERMOS DO PRESENTE EDITAL

Valdinei CostalongaSecretário

 Municipal de Saúde